关于举行2009年高中数学竞赛的通知

各县（市）、区教研室，市直各高（完）中：

为进一步提高我市学生的数学水平，经研究决定举行2009年河南省高二数学竞赛和郑州市高一数学竞赛活动。现将有关事宜安排如下：

一、时间

2009年5月17日 上午：8：30 — 11：00。

二、地点
河南省实验中学
三、参赛对象与命题范围
1.参赛对象：在校高一、高二学生，采取自愿报名与学校推荐相结合的方法。

2.命题形式：高一、高二各一套试卷分卷考试。每份试卷包括10道填空题和四道简答题，满分为100分。

3.命题范围：高一考查内容为高中数学必修1、2，另有一道可自选高中数学必修3或4的内容（分值相同）。高二考查内容为高中数学第二册（下）立体几何（多面体部分除外）。
四、报名形式
各学校按附件中的表格形式填好后以电子表格的形式于4月25日前发到fengruixian@zzedu.net.cn，5月13日下午集中来领准考证。
附件：2009年河南省暨郑州市高中数学竞赛报名表
联系电话：66981245
郑州市教育局教学研究室

二○○九年四月十三日
附件：2009年河南省暨郑州市高中数学竞赛报名表（共  人）
	 学  校
	 姓 名
	班级
	指导教师